○本件に関するお問い合わせ先

GAMAKATSU PTE LTD

〒530-0003 大阪府大阪市北区堂島 2 丁目 4 番 27 号 新藤田ビル３階  担当：村松

TEL.06-6344-3317 FAX.06-6344-3314 E-mail. muramatsu@gamakatsu.jp

NEWS RELEASE

2017年 12月 25 日

報道機関各位

【販売】 GAMAKATSU PTE LTD

【製造】 株式会社がまかつ

GAMAKATSU PTE LTDは繊細さを極めたメバル専用ロッド「がま船メバルSPECIA FV-IIL」を2018年2月（予定）に発売いたしま

すのでお知らせいたします。

軽快な操作性。メバル専用設計。
手持ちでの積極的な誘いと繊細なアタリを見極め乗せていくメバル釣り

の醍醐味を存分に味わえるロッド。持ち重りを排除した軽量バランス設

計とオールシングルスパイラルガイド設定により手持ちの釣りをより軽

快にこなすことができます。連掛けに対する柔軟性とパワーも併せ持ち

ます。

標準全長(m) 希望本体価格（円） 標準自重（ｇ） 仕舞寸法（ｃｍ） 使用材料（％） モーメント 継数（本） 先径(㎜) 元径(㎜) 錘負荷(号)

3.0  40,000 115 107.0  C 99.9 : G 0.1 7.6  3  1.3 11.2 10～40

3.6  43,000 137 127.0  C 99.9 : G 0.1 11.6  3  1.3 12.7 10～40

3.9  46,000 150 137.0  C 99.9 : G 0.1 14.3  3  1.3 13.1 10～40

船で大活躍のメバル専用ロッド!!

が新登場！

がま船メバル SPECIAL

発売予定日：2018 年 2 月予定

mailto:muramatsu@gamakatsu.jp